[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2023 г.

	         № 542-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 19.04.2023 № 261-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров речным транспортом - судном на воздушной подушке в г. Игарке по маршруту «Город-Остров-Город»

На основании протеста Норильской транспортной прокуратуры от 10.11.2023 № 23/7-02/Прдп103-23-20009515 в соответствии с частью 1 статьи 27 Кодекса внутреннего водного транспорта Российской Федерации, приказом Минтранса России от 12.03.2018 №87 «Об утверждении Положения о дипломировании членов экипажей судов внутреннего водного транспорта», руководствуясь статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Игарки от 19.04.2023 №261-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров речным транспортом - судном на воздушной подушке в г. Игарке по маршруту «Город-Остров-Город», изложив абзац 15 пункта 2.5. Порядка проведения отбора, в новой редакции:

- «копии дипломов члена экипажа судов внутреннего водного транспорта по должности судоводитель маломерного судна, используемого в коммерческих целях».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Глава города

                                         А.Р. Гайнетдинов

Санникова Елена Анатольевна
(39172) 2-25-60

PAGE